
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přechod v ul. 17. listopadu, Mladá Boleslav

H-INTES s.r.o.

914 113,38

Sazba daně Základ daně Výše daně

914 113,38 191 963,8121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 106 077,19

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

 

343 430,55283 826,90SO.401
SO.401 - Úprava veřejného osvětlení v ulici 17. 

listopadu

914 113,38 1 106 077,19

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

762 646,64630 286,48SO.01 Přechod v ulici 17. listopadu, Mladá Boleslav

Přechod v ul. 17. listopadu, Mladá Boleslav

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 630 286,48

D HSV Práce a dodávky HSV 512 586,48

D 1 Zemní práce 55 270,80

45 K 121103111
Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu 

do 1:5
m3 26,600 64,00 1 702,40

46 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 43,380 132,00 5 726,16

57 K 162751114

Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 43,380 304,00 13 187,52

48 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 43,380 284,00 12 319,92

3 K 181006112
Rozprostření zemint l vrstvy do 0,15 m schopných 

zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5
m2 238,000 28,00 6 664,00

4 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 18,560 405,00 7 516,80

49 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 302,000 27,00 8 154,00

D 96 Bourání konstrukcí 121 791,54

53 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 48,000 74,00 3 552,00

44 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 54,620 67,00 3 659,54

41 K 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší strojně pl přes 50 m2
m2 124,000 88,00 10 912,00

1 K 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 

300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 157,400 315,00 49 581,00

42 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 124,000 76,00 9 424,00

43 K 113107243
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 157,400 201,00 31 637,40

47 K 162551108

Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 53,200 128,00 6 809,60

5 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 

mm
m 56,000 111,00 6 216,00

D 5 Komunikace pozemní 178 085,10

7 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 

mm
m2 302,000 125,00 37 750,00

8 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 75,780 169,00 12 806,82

54 K 566301111

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 

doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 

m3/m2

m2 68,000 87,00 5 916,00

9 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 124,000 345,00 42 780,00

10 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 107,702 351,00 37 803,40

11 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná
m2 18,778 636,00 11 942,81

12 K 596211114

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení 

betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm 

skupiny A

m2 18,410 27,00 497,07

39 K 91973221R
Ošetření spár a trhlin živičné vrstvy za tepla š 15 mm hl 

25 mm s prořezáním
m 56,000 124,00 6 944,00

40 M 58942436
beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 

50/70
t 4,500 4 810,00 21 645,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 666,00

31 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 2,000 348,00 696,00

Přechod v ul. 17. listopadu, Mladá Boleslav

SO.01 - Přechod v ulici 17. listopadu, Mladá Boleslav

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 M 40445621
informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, 

b 500x500mm
kus 2,000 911,00 1 822,00

33 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus 2,000 1 150,00 2 300,00

34 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 2,000 924,00 1 848,00

D 997 Přesun sutě 87 807,81

19 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 228,338 152,00 34 707,38

20 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 228,338 42,00 9 590,20

21 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t 44,265 195,00 8 631,68

56 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 124,025 195,00 24 184,88

22 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 49,738 215,00 10 693,67

D 998 Přesun hmot 1 923,57

23 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 40,927 47,00 1 923,57

D R95 Osazení obrub a linek 61 041,66

15 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 56,000 348,00 19 488,00

16 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 28,560 195,00 5 569,20

17 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 8,160 165,00 1 346,40

50 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 4,080 485,00 1 978,80

18 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 16,320 421,00 6 870,72

51 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 87,000 224,00 19 488,00

52 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 88,740 71,00 6 300,54

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 117 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 500,00

24 K 01100200R Průzkumné práce - vytýčení sítí … 1,000 7 500,00 7 500,00

25 K 012002000 Geodetické práce … 1,000 18 000,00 18 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 86 300,00

26 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 19 600,00 19 600,00

27 K 034002000 Zabezpečení staveniště … 1,000 24 200,00 24 200,00

28 K 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 42 500,00 42 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 900,00

29 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 5 900,00 5 900,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 283 826,90

D 21-M Elektromontáže silnoproud 228 141,00

1 K 210100001
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 

zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
kus 18,000 25,00 450,00

2 K 210100099

Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a 

uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 

mm2

kus 20,000 68,00 1 360,00

3 K 210100252
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 

se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2
kus 5,000 347,00 1 735,00

4 M Pol1 Kabelová koncovka do 4x25mm2 kus 5,000 649,00 3 245,00

5 K 210101234

Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV 

venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x25 až 35 

mm2

kus 2,000 1 980,00 3 960,00

6 M Pol2
Kabelová smršťovací spojka - přechodová Cu25 na 

Al35
kus 2,000 858,00 1 716,00

7 K 210202013D
Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních 

závěsných na výložník (stávající svítidlo)
kus 1,000 528,00 528,00

8 K 210204011D
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 

stojících délky do 12 m
kus 1,000 14 080,00 14 080,00

9 K 210202013
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní 

na výložník
kus 3,000 528,00 1 584,00

10 M Pol3

Svítidlo pro bezpečnostní osvětlení přechodů se 

zdrojem LED. Referenční výrobek pro výpočty 

osvětení: FUTURLUX ARE 1024 740 AR 550 AREDO

kus 2,000 24 596,00 49 192,00

11 K 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 

stojících délky do 12 m
kus 3,000 2 310,00 6 930,00

12 M Pol5
Stožár silniční H=8,2 m (+výložník 1,8M) svítidlo 10m 

nad zemí FeZn
kus 1,000 25 850,00 25 850,00

13 M Pol6
Stožár speciální přechodový - P6 - osvětlení přechodů 

pro chodce  - průměr spodního dílu min. 156 mm
kus 2,000 21 780,00 43 560,00

14 K 210204104
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 

sloupových hmotnosti přes 35 kg
kus 3,000 986,00 2 958,00

15 M Pol7 Výložník jednoramenný do 1,8/1,5-2m kus 1,000 5 412,00 5 412,00

16 M Pol8
Výložník jednoramenný pro svítidlo přechodové ke 

stožáru P6 do 1m
kus 2,000 2 629,00 5 258,00

17 K 210204104.1
Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných 

sloupových hmotnosti přes 35 kg
kus 1,000 935,00 935,00

18 K 210204201D Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 1,000 638,00 638,00

19 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 3,000 464,00 1 392,00

20 M Pol9 Stožárová svorkovnice 25mm2 - s pojistkou kus 3,000 1 320,00 3 960,00

21 K 210220020

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 

svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské 

zástavbě

m 25,000 43,00 1 075,00

22 M Pol10 Páska uzemňovací FeZn 30/4 - m 25,000 87,00 2 175,00

23 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 12,000 132,00 1 584,00

24 M Pol11
Svorka pro spojení pásku a vodiče, připojovací svorka 

atd…
kus 12,000 127,00 1 524,00

25 K 210812011
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně nebo v liště (např. CYKY)
m 35,000 25,00 875,00

26 M Pol12 Kabel CYKY 3x1,5 - J m 35,000 21,00 735,00

27 K 210812015
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x25 až 35 mm2 

uložený volně nebo v liště (např. CYKY)
m 38,000 35,00 1 330,00

28 M Pol13 Kabel CYKY 4x25- J m 38,000 295,00 11 210,00

Přechod v ul. 17. listopadu, Mladá Boleslav

SO.401 - SO.401 - Úprava veřejného osvětlení v ulici 17. listopadu

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 210280003
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 

prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč
kus 1,000 6 600,00 6 600,00

30 K PC Práce montážní plošiny hod 5,000 1 353,00 6 765,00

31 K PC.1 Geodetické zaměření kabelu m 25,000 33,00 825,00

32 K PC.2
Úpravy stávajícího zařízení + nespecifikovaná činnost 

montážnáho dělníka, zednická výpomoc
hod 25,000 528,00 13 200,00

33 M Pol14
Přidružený a pomocný materiál (cca 3% z ceny 

materiálu hlavního)
kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 55 685,90

34 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 

zastavěném prostoru
km 0,030 4 180,00 125,40

35 K 460131113
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích 

ručně v hornině tř I skupiny 3
m3 2,800 1 080,00 3 024,00

36 K 460080013
Základové konstrukce při elektromontážích z 

monolitického betonu tř. C 12/15
m3 2,800 2 750,00 7 700,00

37 M Pol15 Betonová směs C12/15 včetně dopravy m3 2,800 3 520,00 9 856,00

38 M Pol16 Trubka do základu pro vetknutí stožáru VO - dn 200 ks 3,000 1 320,00 3 960,00

39 K 460120013
Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z 

hornin třídy I skupiny 3
m3 1,500 1 080,00 1 620,00

40 K 460120113
Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, 

zhutnění, urovnání
m3 1,500 3 256,00 4 884,00

41 K 460200163
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, 

hl 80 cm, v hornině tř 3
m 22,000 308,00 6 776,00

42 K 460260001 Zatažení lana do kanálu nebo tvárnicové trasy m 35,000 27,00 945,00

43 K 460421172
Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn kryté 

plastovou deskou š lože do 50 cm
m 23,000 35,00 805,00

44 M Pol17 Písek pro kabelové lože m3 2,500 979,00 2 447,50

45 K 460470001
Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s 

kabelem
kus 3,000 48,00 144,00

46 K 460470011
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich 

křížení
kus 4,000 91,00 364,00

47 K 460470012
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich 

souběhu
m 10,000 28,00 280,00

48 K 460490012 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm m 25,000 12,00 300,00

49 M Pol18 Kabelová výstražná folie š 25 cm m 25,000 35,00 875,00

50 K 460510065
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy 

s obsypem průměru do 15 cm
m 50,000 128,00 6 400,00

51 M Pol19 Plastová trubka korugovaná červená/černá 50 mm m 10,000 53,00 530,00

52 M Pol20 Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm m 40,000 75,00 3 000,00

53 K 460560143
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 

60 cm z horniny tř I skupiny 3
m 22,000 75,00 1 650,00

Strana 6 z 6


